
UCHWAŁA NR XLI/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków w następujący sposób: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o 75 700,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 75 700,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 97 222,00 zł; w ten sposób, że wydatki 
bieżące zmniejsza się o 97 222,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 97 222,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 148 976,00 -88 100,00 12 410,00 1 073 286,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 148 976,00 -88 100,00 12 410,00 1 073 286,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 206,00 0,00 8 794,00 89 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 052 226,00 -88 100,00 0,00 964 126,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 1 700,00 8 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 584,00 0,00 1 916,00 6 500,00 

750   Administracja publiczna 267 827,00 0,00 1 700,00 269 527,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 432,00 0,00 1 700,00 38 132,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 0,00 1 700,00 13 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 371 157,00 -255 910,00 233 000,00 15 348 247,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 598 083,00 -59 910,00 0,00 3 538 173,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 883,00 -59 910,00 0,00 2 990 973,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 268 240,00 -150 000,00 219 900,00 3 338 140,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 170 000,00 -150 000,00 0,00 2 020 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 570 000,00 0,00 200 000,00 770 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 17 000,00 417 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 1 650,00 11 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 0,00 1 250,00 28 250,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 326 573,00 -46 000,00 13 100,00 293 673,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 54 000,00 0,00 3 600,00 57 600,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 168 200,00 0,00 9 500,00 177 700,00 

801   Oświata i wychowanie 1 762 493,05 -274 200,00 295 400,00 1 783 693,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

 80101  Szkoły podstawowe 602 539,00 -274 200,00 274 200,00 602 539,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

274 200,00 -274 200,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 274 200,00 274 200,00 

 80104  Przedszkola  913 194,00 0,00 21 200,00 934 394,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 21 200,00 171 200,00 

bieżące 56 990 608,70 -618 210,00 542 510,00 56 914 908,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 629,00 0,00 0,00 509 629,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 394 600,00 0,00 75 700,00 470 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 600,00 0,00 75 700,00 470 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 34 600,00 0,00 8 200,00 42 800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 360 000,00 0,00 67 500,00 427 500,00 

majątkowe 4 080 916,35 0,00 75 700,00 4 156 616,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

 
Ogółem: 61 071 525,05 -618 210,00 618 210,00 61 071 525,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 345 054,00 0,00 0,00 2 345 054,00 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 534 625,28 534 625,28 534 625,28 7 937,00 526 688,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 356,00 -1 356,00 -1 356,00 0,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 533 269,28 533 269,28 533 269,28 7 937,00 525 332,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 356,00 -1 356,00 -1 356,00 0,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 22 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 356,00 -1 356,00 -1 356,00 0,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego po zmianach 22 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 872 230,00 643 218,00 643 218,00 5 350,00 637 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 012,00 2 229 012,00 174 457,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 872 230,00 643 218,00 643 218,00 5 350,00 637 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 012,00 2 229 012,00 174 458,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 620 340,00 542 696,00 542 696,00 5 350,00 537 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 644,00 2 077 644,00 110 089,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 620 340,00 542 696,00 542 696,00 5 350,00 537 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 644,00 2 077 644,00 110 090,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 967 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 555,00 1 967 555,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 967 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 554,00 1 967 554,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 039,00 40 039,00 40 039,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 040,00 40 040,00 40 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 973 857,62 716 103,62 686 203,62 363 719,00 322 484,62 2 000,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 954,00 -48 954,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 973 857,62 716 103,62 686 203,62 363 719,00 322 484,62 2 000,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 227,62 236 473,62 218 473,62 49 000,00 169 473,62 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 954,00 -48 954,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 494 227,62 236 473,62 218 473,62 49 000,00 169 473,62 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 754,00 57 754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 954,00 -48 954,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 57 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 754,00 57 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 250 046,05 17 249 946,05 15 166 103,87 12 444 095,77 2 722 008,10 1 748 844,18 224 416,00 110 582,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 211 546,05 17 211 446,05 15 166 103,87 12 444 095,77 2 722 008,10 1 710 344,18 224 416,00 110 582,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 006 784,00 11 006 684,00 10 773 441,00 9 174 185,00 1 599 256,00 33 432,00 199 811,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 002 784,00 11 002 684,00 10 773 441,00 9 174 185,00 1 599 256,00 29 432,00 199 811,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 432,00 33 432,00 0,00 0,00 0,00 33 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty po zmianach 29 432,00 29 432,00 0,00 0,00 0,00 29 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 559 042,00 4 559 042,00 3 463 345,00 2 806 236,00 657 109,00 961 310,00 23 805,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 557 342,00 4 557 342,00 3 463 345,00 2 806 236,00 657 109,00 959 610,00 23 805,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z przed zmianą 961 310,00 961 310,00 0,00 0,00 0,00 961 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 959 610,00 959 610,00 0,00 0,00 0,00 959 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 583 229,00 583 229,00 640,00 640,00 0,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 572 329,00 572 329,00 640,00 640,00 0,00 571 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 582 589,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 571 689,00 571 689,00 0,00 0,00 0,00 571 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 635 954,00 635 954,00 465 670,00 450 327,00 15 343,00 170 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 900,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 614 054,00 614 054,00 465 670,00 450 327,00 15 343,00 148 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 284,00 170 284,00 0,00 0,00 0,00 170 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 900,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty po zmianach 148 384,00 148 384,00 0,00 0,00 0,00 148 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 744 988,00 4 598 611,00 4 550 677,00 20 085,00 4 530 592,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 146 377,00 2 146 377,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 366,00 -74 366,00 -74 366,00 0,00 -74 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 707 622,00 4 561 245,00 4 513 311,00 20 085,00 4 493 226,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 146 377,00 2 146 377,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 842 451,00 2 842 451,00 2 842 451,00 20 085,00 2 822 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 366,00 -72 366,00 -72 366,00 0,00 -72 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 770 085,00 2 770 085,00 2 770 085,00 20 085,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 822 366,00 2 822 366,00 2 822 366,00 0,00 2 822 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 366,00 -72 366,00 -72 366,00 0,00 -72 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 060,00 536 060,00 536 060,00 0,00 536 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 571 060,00 571 060,00 571 060,00 0,00 571 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 300,00 336 300,00 336 300,00 0,00 336 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 361 300,00 361 300,00 361 300,00 0,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 660,00 196 660,00 196 660,00 0,00 196 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 206 660,00 206 660,00 206 660,00 0,00 206 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 065,00 141 364,00 141 364,00 0,00 141 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 701,00 276 701,00 122 024,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 065,00 143 364,00 143 364,00 0,00 143 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 701,00 276 701,00 122 024,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 990,00 41 990,00 41 990,00 0,00 41 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 990,00 43 990,00 43 990,00 0,00 43 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 957 393,00 1 950 823,00 246 877,00 0,00 246 877,00 1 703 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 937 393,00 1 930 823,00 226 877,00 0,00 226 877,00 1 703 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 908,00 17 908,00 17 908,00 0,00 17 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 908,00 7 908,00 7 908,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 199 615,05 54 103 152,05 33 585 769,46 19 739 512,29 13 846 257,17 4 541 893,93 15 277 212,66 463 721,00 0,00 234 555,00 8 096 463,00 8 096 463,00 3 294 071,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 177,00 -134 222,00 -95 722,00 0,00 -95 722,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 955,00 -48 955,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 955,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 955,00 48 955,00 1,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 102 393,05 54 005 930,05 33 527 047,46 19 739 512,29 13 787 535,17 4 503 393,93 15 277 212,66 463 721,00 0,00 234 555,00 8 096 463,00 8 096 463,00 3 294 072,00 0,00 0,00 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 229 012,00 0,00 2 229 012,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 077 644,00 0,00 2 077 644,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 555,00 -1,00 1 967 554,00 
   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 1 741 461,00 -1,00 1 741 460,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 039,00 1,00 40 040,00 

   PROW.00042-65151-UM0800134/20 "Przebudowa drogi w Ściborzu 
połozonej na działkach 826 i 827 40 039,00 1,00 40 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 754,00 0,00 257 754,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 754,00 0,00 257 754,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 754,00 0,00 57 754,00 

   Budowa obiektu OSP w Starym Paczkowie na działkach nr 152/1 i 152/3 0,00 48 954,00 48 954,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego połozonego na 
działce 315/1 na obiekt dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym 
Paczkowie 

48 954,00 -48 954,00 0,00 

       
Razem: 8 096 463,00 0,00 8 096 463,00 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 045 372,00 0,00 3 045 372,00 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

290 082,00 0,00 290 082,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 709 632,00 - 97 222,00 612 410,00  
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  

 

 Razem: 4 045 086,00 Razem: -97 222,00 Razem: 3 947 864,00  
 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 543 576,00 10,00 1 543 586,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 543 576,00 10,00 1 543 586,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 206,00 8 794,00 89 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 052 226,00 -88 100,00 964 126,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 34 600,00 8 200,00 42 800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 360 000,00 67 500,00 427 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 1 700,00 8 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 584,00 1 916,00 6 500,00 

750   Administracja publiczna 263 827,00 1 700,00 265 527,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 432,00 1 700,00 38 132,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 1 700,00 13 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 371 157,00 -22 910,00 15 348 247,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 598 083,00 -59 910,00 3 538 173,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 883,00 -59 910,00 2 990 973,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 268 240,00 69 900,00 3 338 140,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 170 000,00 -150 000,00 2 020 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 570 000,00 200 000,00 770 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 17 000,00 417 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10 000,00 1 650,00 11 650,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 1 250,00 28 250,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 326 573,00 -32 900,00 293 673,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 54 000,00 3 600,00 57 600,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 46 000,00 -46 000,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 168 200,00 9 500,00 177 700,00 

801   Oświata i wychowanie 1 207 154,05 21 200,00 1 228 354,05 
 80101  Szkoły podstawowe 298 200,00 0,00 298 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

274 200,00 -274 200,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 274 200,00 274 200,00 

 80104  Przedszkola 662 194,00 21 200,00 683 394,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 21 200,00 171 200,00 

       
Razem: 60 131 541,05 0,00 60 131 541,05 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/328/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 534 625,28 -1 356,00 533 269,28 

 01030  Izby rolnicze 24 000,00 -1 356,00 22 644,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 24 000,00 -1 356,00 22 644,00 

600   Transport i łączność 2 872 230,00 0,00 2 872 230,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 620 340,00 0,00 2 620 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 555,00 -1,00 1 967 554,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 039,00 1,00 40 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 973 857,62 0,00 973 857,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 494 227,62 0,00 494 227,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 754,00 0,00 57 754,00 

801   Oświata i wychowanie 2 079 701,95 -38 500,00 2 041 201,95 
 80101  Szkoły podstawowe 33 432,00 -4 000,00 29 432,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 33 432,00 -4 000,00 29 432,00 

 80104  Przedszkola 1 092 110,00 -1 700,00 1 090 410,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

961 310,00 -1 700,00 959 610,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

582 589,00 -10 900,00 571 689,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

582 589,00 -10 900,00 571 689,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 170 284,00 -21 900,00 148 384,00 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 170 284,00 -21 900,00 148 384,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 744 988,00 -37 366,00 6 707 622,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 842 451,00 -72 366,00 2 770 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 822 366,00 -72 366,00 2 750 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 536 060,00 35 000,00 571 060,00 
  4260 Zakup energii 336 300,00 25 000,00 361 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 196 660,00 10 000,00 206 660,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 418 065,00 2 000,00 420 065,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 990,00 2 000,00 43 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 957 393,00 -20 000,00 1 937 393,00 
 92195  Pozostała działalność 82 600,00 -20 000,00 62 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 908,00 -10 000,00 7 908,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

       
Razem: 27 003 383,12 -97 222,00 26 906 161,12 

 

Id: F27C3D6B-09A2-4C45-90EA-E8317BDC28DE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-30T14:10:24+0100




